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SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen 
kattojärjestö. SOSTE on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka 
rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä 
kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n varsinaisina jäseninä on yli 240 valtakunnallista 
sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä yli 70 muuta sosiaali- ja terveysalan 
toimijaa. 
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Lausunto 

SOSTE kiittää sosiaali- ja terveysvaliokuntaa lausuntopyynnöstä.  

SOSTE tarkastelee asiaa palveluiden saatavuuden turvaamisen sekä potilas- ja 
asiakasturvallisuuden näkökulmasta. SOSTE kannattaa esitettyjä tilapäisiä muutoksia 
sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annettuun lakiin ja sosiaalihuoltolain 22 a 
pykälään.  

SOSTE pitää hyvänä, että Sosteri-rekisterin hakemuskäsittelyn ruuhkautumiseen 
pyritään hakemaan nopeasti ratkaisua, ja että lakia on valmisteltu yhteistyössä Valviran 
ja aluehallintovirastojen, keskeisten ministeriöiden sekä sidosryhmien kanssa. SOSTE 
toivoo, että tilapäinen muutos parantaa henkilöstön ja palvelujen saatavuutta sekä 
estää katkokset sosiaalihuoltolain 22 a §: mukaisessa perheryhmäkotitoiminnassa.  

Potilas- ja asiakasturvallisuuden näkökulmasta on tärkeää, että säännöksellä ei 
muutettaisi valvontalain perusratkaisua, jonka mukaan sosiaali- ja terveyspalvelujen 
tuottaminen edellyttää palveluntuottajan ja palveluyksikön rekisteröintiä ja lain 
edellytysten täyttymistä. SOSTE pitää hyvänä, että tilapäinen sääntely koskisi vain 
pieniä palveluntuottajia, joiden asiakas- ja potilastyöhön osallistuva henkilöstö 
muodostuisi yhdestä henkilöstä. SOSTE kannattaa sellaisten palveluntuottajien 
rajaamista tilapäisen sääntelyn ulkopuolella, jonka toimialaan kuuluu palvelujen 
antaminen alaikäiselle lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain mukaisesti.  

SOSTE kannattaa myös julkisten palveluntuottajien rekisteröitymisvelvollisuuden 
lykkäämistä yksityisten palveluntuottajien rekisteröintihakemusten käsittelyn 
ruuhkautumisen vuoksi vuoden 2028 alkuun.   

 

 

 

 

 

 

 

 


